UNIDADE: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO: AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE (TERAPEUTA OCUPACIONAL) E MÉDICO I

(PSIQUIATRIA)

I.E. Nº: 001/2025

EDITAL Nº: 026/2025

RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE VERIFICAÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO DOS CANDIDATOS PRETOS

E PARDOS.

A Coordenadoria de Recursos Humanos, da Secretaria de Estado da Saúde, por meio da Comissão Especial de Concurso

Público e da Legalle Concursos, considerando o estabelecido em Edital de Abertura de Inscrições do presente certame,

torna público o RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE VERIFICAÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO DOS

CANDIDATOS PRETOS E PARDOS, do Concurso Público para os cargos de AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE

(TERAPEUTA OCUPACIONAL) E MÉDICO I (PSIQUIATRIA).

CANDIDATO(S) COM AUTODECLARAÇÃO ACEITA

AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE (TERAPEUTA OCUPACIONAL)

Nº INSCRIÇÃO - NOME - R.G. - CPF

2366991 - RAFAEL MARTINS LOPES - 309233525 - 302.923.378-25

MÉDICO I (PSIQUIATRIA)

Nº INSCRIÇÃO – NOME – R.G. - CPF

2363842 - ALCENOR DE CARVALHO MIRANDA FILHO - 65831385 - 012.070.923-63

OBSERVAÇÃO:

- NÃO HOUVE CANDIDATOS COM AUTODECLARAÇÃO RECUSADA
- NÃO HOUVE CANDIDATOS AUSENTES.